
Municipio de Aquila
MICHOACAN DE OCAMPO
Estado Analítico del Activo

18/may./2021
 Del 01/ene./2020 al 30/jun./2020

11:28 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $149,395,577.52 $34,447,374.60 $29,967,488.86$4,479,885.74 $179,363,066.38

   ACTIVO CIRCULANTE $149,395,577.52 $12,937,728.19 $10,062,729.19$2,874,999.00 $159,458,306.71

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $69,138,926.88 $11,036,782.58 $11,036,782.58$0.00 $80,175,709.46

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $79,722,186.31 $1,414,910.36 -$1,460,088.64$2,874,999.00 $78,262,097.67

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $534,464.33 $486,035.25 $486,035.25$0.00 $1,020,499.58

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $21,509,646.41 $19,904,759.67$1,604,886.74 $19,904,759.67

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $19,846,841.67 $19,846,841.67$0.00 $19,846,841.67

           BIENES MUEBLES $0.00 $22,426,388.85 $57,918.00$22,368,470.85 $57,918.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$20,763,584.11 $0.00-$20,763,584.11 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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